いばらき自然エネルギーネットワーク

令和 5 年度 第 4 回 企画運営会議 議事録

日時： 2023年 9月 11日（月）14：00～ 場所：WEB 会議（Zoom 使用）

出席者( 名)：田村 山内 遠藤 中島 高羽 鈴木 清水（記録）

審議事項

① 福島第一原子力発電所ご視察について

      詳細は別紙「R5_4_kiun1_1F 見学会事前打合せ議事録用.pdf」参照

② その他

報告・確認事項

① 会員動向（2023 年 9 月 11 日現在）

       （）内前回比

特別会員 団体正会員 個人正会員 賛助会員 準会員

14 機関（±０） 14 団体（±０） 25（±０） ０名（±０） 36 名（+1）

② いばらき自然エネルギー協会の活動

    特になし

③ いばらき脱炭素社会実現研究会の活動

  見学会実施予定

④ その他

特になし

⑤ 次回企画運営会議： 田村先生の予定をいくつか伺った後に調整さんで決定（清水担当）